29.704-6  
Endereço da Empresa: Av. Senador Salgado Filho, 1385, Sala 121, 1º Andar, Guabirotuba -
Curitiba/PR. CEP: 81.510-000

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 24.430,00
(vinte e quatro mil, quatrocentos e trinta reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência (0079448).

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 05.03.03.004 - Plano Anual de Treinamento 2024 e Plano de Desenvolvimento.
Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.025 - Serviços de seleção, treinamento e aperfeiçoamento.